
C. SAGRADO CORAZON PARENTES - Dieta: SIN LEGUMBRE, FS NI HUEVO Enero - 2025

 1 2 3
    

FESTIVO   NO LECTIVO   NO LECTIVO   

6 7 8 9 10

FESTIVO   NO LECTIVO   

  

ESPINACAS CON PATATAS 

HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA 

ZANAHORIA RALLADA Y REMOLACHA 

FRUTA 

  

ARROZ CON VERDURAS (SIN TOMATE) 

FILETE DE ABADEJO AL HORNO 

LECHUGA 

LÁCTEO 

  

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN 

COCIDO CON MORCILLO, PATATA Y
REPOLLO (SIN GARBANZOS) 

FRUTA 

13 14 15 16 17
  

CREMA DE ZANAHORIAS Y PUERROS 
 

POLLO EN SALSA 
 

ENSALADA DE LECHUGA Y TOMATE 
 

FRUTA 
 

  

ARROZ CON TOMATE 

CINTA DE LOMO A LA PLANCHA 

PATATAS FRITAS 

LÁCTEO 

  

FIDEUA DE SETAS SIN GLUTEN NI HUEVO 

FILETE DE ABADEJO EN SALSA 

ENSALADA VERDE 

FRUTA 

A FUEGO LENTO (CASTILLA)   

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN 

POLLO EN ESCABECHE 

PISTO 

LÁCTEO 

  

COLIFLOR CON PATATAS 

BISTEC DE MAGRA FINAS HIERBAS 

LECHUGA Y CEBOLLA 

FRUTA 

20 21 22 23 24
  

CREMA DE VERDURAS 
 

FILETE DE CERDO A LA PLANCHA 
 

LECHUGA Y TOMATE 
 

FRUTA 
 

  

ARROZ CON VERDURAS (SIN TOMATE) 

POLLO AL HORNO 

LECHUGA Y MAÍZ 

LÁCTEO 

RECETA FISH REVOLUTION   

PATATAS GUISADAS CON ZANAHORIAS 

FILETE DE ABADEJO AL HORNO 

PASTA (SIN GLUTEN SIN HUEVO SIN PLV ,SIN
LACTOSA) 

FRUTA 

  

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN 

COCIDO CON MORCILLO, PATATA Y REPOLLO
(SIN GARBANZOS) 

LÁCTEO 

  

VERDURA TRICOLOR (BRÓCOLI, ZANAHORIA,
PATATA) 

HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA 

ENSALADA VERDE 

FRUTA 

27 28 29 30 31
  

PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA 

 

SALMÓN SOBRE GUISO DE VERDURAS
ATOMATADAS Y ACEITE DE PEREJIL 

 

FRUTA 
 

  

ESPINACAS Y ZANAHORIA 

TIRAS DE LOMO DE CERDO NATURAL FRITAS
CON MAIZENA 

LECHUGA Y OLIVAS 

LÁCTEO 

  

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN 

POLLO ASADO A LA PROVENZAL 

PURÉ DE PATATAS 

FRUTA 

"DÍA DE LA PAZ"   

ARROZ CON TOMATE 

HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA 

LECHUGA Y MAÍZ 

LÁCTEO 

  

CREMA DE VERDURAS 

LOMO A LA PLANCHA 

TOMATE Y OLIVAS 

FRUTA 

      NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminación cruzada con éste durante el proceso.




